
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el reglamento de la ANB, Título IX, artículo 38, letra b), 

 

VISTOS 
Lo solicitado por Coordinador Académico Regional don Diego Bastias Rivas en oficio 03/2023 de la 

Sede Regional de Los Ríos, 

RESUELVO 
Dar de baja en su calidad de Instructor de la Academia Nacional, al Instructor de los Cuerpos de 

Bomberos que se detallan a continuación, de acuerdo a los artículos del reglamento que se 

especifican: 

Artículo 38, letra b): “Renuncia Voluntaria.” 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Valdivia Felipe Alvarado Palomino 18.288.979-2 

 

 COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N° 16/2023 

REF: Baja Instructores 

SANTIAGO, 06 de marzo del 2023 


